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Z prac Zarządu Województwa 14-16 września

Marszałek Adam Jarubas wziął udział w uroczystym otwarciu punktów
przedszkolnych w Stopnicy i Opatowcu. Gminy na budowę i modernizację placówek
otrzymały dofinansowanie z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Świętokrzyskiego na 2014 – 2020.
Marszałek Adam Jarubas uczestniczył także w posiedzeniu Rady Programowej
Świętokrzyski ego Programu Rozwoju Liderów „Liderzy dla młodzieży”.

2 798 070,60 zł dofinansowania z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Świętokrzyskiego na 2014 – 2020 otrzyma gmina Bieliny na realizację projektu pn.
„Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Bieliny”. Umowę w tej sprawie Piotr
Żołądek, członek Zarządu Województwa podpisał z wójtem gminy Sławomirem Kopaczem.
Koszt całkowity projektu to 437 602, 77 zł.
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Prawie 3 mln zł dofinansowania z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Świętokrzyskiego na 2014 – 2020 otrzyma natomiast gmina Raków na realizację projektu pn.
„Rozbudowa i Przebudowa Szkoły Podstawowej o Salę Gimnastyczną w Ociesękach wraz z
doposażeniem”. Umowę w tej sprawie Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa
podpisał z wójtem gminy Aliną Siwonią. Koszt całkowity projektu to 8 000 622,09 zł.

W Łopusznie Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa podpisze umowę na
dofinansowanie projektu „Rodzice do pracy – dzieci do żłobka” w ramach Poddziałania 8.1.1
Zwiększenie dostępu do opieki nad dziećmi do lat 3 Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Świętokrzyskiego na 2014 – 2020. Wartość całkowita projektu to 1 155 945,60
zł.

Sobota
W Bielinach Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa będzie gościem obchodów 10 –
lecia Zespołu „Echo Łysicy”.

Niedziela
W ramach cyklu „Rodzinne Niedziele w skansenie” w Parku Etnograficznego w Tokarni
odbędzie się Kiermasz Sztuki Ludowej, gdzie zaprezentują się świętokrzyscy artyści z
własnoręcznie wykonanymi ozdobami oraz zabawkami ludowym. Gościem wydarzenia będzie
marszałek Adam Jarubas.

W Ostrowie Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa będzie gościem obchodów 90 –
lecia Koła Gospodyń Wiejskich Ostrowianki.

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Radomiu i nadleśnictwa Leśnego Kompleksu
Promocyjnego „Puszcza Świętokrzyska”: Daleszyce, Kielce, Łagów, Skarżysko, Suchedniów i
Zagnańsk 16 września organizują VI edycję imprezy edukacyjno-promocyjnej „Dary
Świętokrzyskich Lasów”. W wydarzeniu weźmie udział Piotr Żołądek, członek Zarządu
Województwa.
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